

Договор  
№ 845-К  
от 28.06.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Нохова Э.М.  
(фамилия, инициалы)

«30» июля 2024 г.

**ОТЧЕТ**  
о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 977908)

**в**  
**Муниципальном казенном**  
**общеобразовательном учреждении**  
**Шугурская средняя**  
**общеобразовательная школа**

(полное наименование работодателя)

628230, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра, Кондинский район, п.  
Шугур, ул. Школьная, д. 8

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

8616006170

(ИНН работодателя)

861601001

(КПП работодателя)

1028661395437

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

*Генова*

(подпись)

*Генова*

(подпись)

Попова С.С.

(Ф.И.О.)

Нагибина Т.С.

(Ф.И.О.)

30.07.2024

(дата)

30.07.2024

(дата)







845- К/003-2А (845- К/003А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845- К/003-3А (845- К/003А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845- К/004	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845- К/005	Учитель ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845- К/006	Учитель-логопед, дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845- К/007А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845- К/007-1А (845- К/007А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845- К/007-2А (845- К/007А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

*Н* Нохова Э.М.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

*С* Попова С.С.

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

*Н* Нагибина Т.С.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4896 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

*К* Кошелева Елена Васильевна



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шугурская средняя общеобразовательная школа

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Отсутствует</b>					
Мероприятия не предусмотрены					

Дата составления: 19.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Нохова Э.М.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Попова С.С.

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Нагибина Т.С.

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4896 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Кошелева Елена Васильевна

(№ в реестре экспертов)